
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Новолялинского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №10»

ПРИКАЗ
02.09.2024 года №71-од

п. Лобва

О создании комиссии по проведении 
проверки работоспособности школьной 
системы контент-фильтрации

В соответствии со статьёй 29 Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию МБОУ НГО «СОШ №10» на 2024 - 2025 учебный год 
по проведению проверки работы системы контент-фильтрации в следующем 
составе:

Таскина Д.А. - заместитель директора по УВР;
Новикова А.А.- социальный педагог;
Волков Я.А. -  инженер-электроник;
Пульникова К.С. -  техник-лаборант.

2. Комиссии проводить проверку контент-фильтрации один раз в четверть.
3. Результаты проверки контент-фильтрации оформлять актами.
4. Контроль за исполнением данного,приказа оставляю за собой.

А.В. Елохин

 Д.А. Таскина
А.А. Новикова 
Я.А. Волков 
К.С. Пульникова


